156 保留变更权。 最新技术更新，我们会在网站上www.brinkmannpumps.de告知
技术信息
多级泵型号(S)TC25...(S)TC460 泵是特别
为内冷刀具冷却液输送研发的沉水泵。
封闭式叶轮提供了最优化的液压效率,
使能源消耗最小化。
针对特殊应用或实现泵的特殊工作点，
可选配变频器。更多信息，请参考技术信息

例如：STH203A890
（3级叶轮，沉水深 890mm）
型号说明
沉水深度
A = 50 Hz/B = 60 Hz
级数
系列
渗漏室/渗漏导流
细流通过渗漏室流回水箱，不会到水箱外。
通过连接渗漏管可将细流引回水箱。
中压泵 (S)TC | (S)TH | FH
沉水深度
A = 50 Hz/B = 60 Hz
减少的叶轮数
（级数）
总叶轮数
（级数）
系列
STH21 09 – 3 A 860
(S)TH FH
(S)TH4 11   A / B   290
长度
A = 50 Hz/B = 60 Hz
级数
系列
   FH4    11   A / B   39
158 保留变更权。 最新技术更新，我们会在网站上www.brinkmannpumps.de告知
技术信息
中压泵 (S)TC | (S)TH | FH
(S)TH/FH系列泵在磨床上的应用
磨床专用型 (S)TH/FH (-E)
(S)TH/FH系列泵能按照客户需求提供一种
特殊的适合大研磨屑量的应用 (>50HRC)。
订购型号：例如 TH224A590-E
此类型泵不提供扩散盘内部衬圈，主要是为
了防止流体介质里研磨杂质逐渐增加的磨
损。但是，结果会导致泵的压力损失，以及
由此引起的泵的性能曲线的下降。参考以下
下降百分比 （仅适用于水基冷却液）。
磨床专用型会引起泵的曲线下降。
这些曲线可根据需求提供。
串联	 	 串联
		  两个泵由一个变频器控制
4bar 正压	 4bar 正压
+ 泵	 	 + 泵带变频器控制
增压举例： TH632A890 + FH632A89 串联
增压举例： FH616A49 + 4 bar 正压由中央冷却系统供应
520
480
440
400
360
320
280
240
200
160
120
  80
  40
0        40     80   120   160  200
TH632A
TH632A + FH632A
50 Hz
45 Hz
40 Hz
33 Hz
25 Hz
520
480